
平成２４年８月２２日 

町内会会員各位 

柳瀬川町内会 

会長 竹前栄二 

「木下サーカス招待券」配付について 

残暑盛夏の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

標記の件「志木市町内会連合会」を通じて「木下サーカス」より招待券，割引券が各１０

枚配付されてきましたので，希望者に先着順に配布しますので「竹前宅」に取りに来て下

さい。 注）無料招待券は｢１０月９,１０,１２日｣のみ通用可能」詳細は別紙参照 

 

 


